
2024 年 10 月吉日 

関係各位 

東海中学校 

校長 近藤 辰巳 

 

入試当日の応援ならびに見学について 

 

  

 平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2025 年 2 月 1 日(土)に実施いたします中学校入試におきまして、当日朝の混雑する状況

を避けるため、塾関係各位の入試応援（校内・校外 特に正門周辺）をご遠慮いただきますようお

願い申し上げます。 

 また、小学 5 年生など次年度以降の受験予定者の下見（校内・校外 特に正門周辺）につきまし

ても、ご遠慮いただくようお願い申し上げます。 

 受験生がスムーズに会場へ到着でき、少しでも不安なく受験ができますよう、関係者各位のご理

解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

以上 


